
Dámská běžecká obuv BROOKS-Glycerin 20 black/bellflower/fiesta

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
38,5 783333 195394040951 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Brooks. Běžecké tenisky v moderním sportovním designu si oblíbíte také díky jejich
funkčnosti. Odolný svršek z technické síťoviny poskytne potřebnou prodyšnost a cirkulaci vzduchu. Vaše nohy tak
budou pořád v suchu. Vázání na šňůrky si přizpůsobíte vlastním potřebám. Botasky na běh mají zpevněnou patu,
díky které poskytnou potřebnou oporu. Běžecké boty poskytnou oporu a pohodlí, jsou vhodné pro každodenní
běhání a delší běhy.

Brooks tenisky vynikají pohodlím, které poskytuje polstrovaný límec, měkká vnitřní stélka a odpružení DNA LOFT.
Díky němu přechody během běhu téměř necítíte. Tlumení DNA LOFT reaguje na každý Váš krok. Tenisky na běhání
mají propracovanou mezipodešev, která spolu s podrážkou nabízí zvětšenou platformu pro hladší a jednodušší
přechody. Výhodou je také perfektní přilnavost na každém povrchu. Model Glycerin 20 je velmi všestranná běžecká
obuv vhodná pro každého, ale zejména pro ty, kteří si chtějí dopřát chvilku potěšení.

Detaily produktu:

běžecké tenisky Brooks
moderní design
lehká konstrukce
prodyšný svršek s dostatečným prostorem
měkký vnitřek
vázání na šňůrky
zpevněná pata zajistí stabilitu
polstrovaný límec
mezipodešev s technologií DNA LOFT pro výborné odpružení
pevná podrážka poskytne výbornou přilnavost
vhodné na tvrdé silniční povrchy
vhodné pro každodenní běhání a delší tratě

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


